

ОБЩИННА ТЪЛЪБОЯНО  
(бюджетна организация, предприемателство по чл. 165, ал. 1 от ЗИФ, подчинение)  
БВЛ "РЕДИЖЕТ" - МБС

ЕИК/ВУЛСТАТ 000 817 696  
Web-адрес gblboya.org

КОД ПО ЕИК 7 4 0 3

телефон:

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ НА

ОБЩИННА ТЪЛЪБОЯНО

към

31 декември 2020 г.

(в б.о.р.л.)

(в л.в.о.в.)

Раздели, групи, статии	№	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БОДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СВЕТИЛИ И ДИВНОСТИ" (СДС)		IV. ВСИЧКО (в л.в.о.в.)	
		Текуща година (в левове)	Предишна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предишна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предишна година 31 декември (в левове)
<b>A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>	<b>6</b>						
<b>I. Текущи приходи</b>							
1. Дарения, осигурявани вноски и придарвания на такс приходи	0711	1 576 114,99	1 474 855,68			1 576 114,99	1 474 855,68
2. Приходи от такси, лицензи и вноски	0712	1 935 082,28	2 777 115,59			1 935 082,28	2 777 115,59
3. Приходи от административни такси и санкции	0713	392,34	37 309,23			392,34	37 309,23
4. Приходи от услуги	0714	371,05	881,50			371,05	881,50
5. Приходи от вноски	0715	190 581,24	177 106,86			190 581,24	177 106,86
6. Приходи от концесии	0716	3 148 190,79	1 499 446,49			3 148 190,79	1 499 446,49
7. Приходи от дивиденди	0717	417 734,57	827 188,04			417 734,57	827 188,04
8. Други текущи приходи	0718	363 391,95	161 954,00			363 391,95	161 954,00
9. Други приходи	0719	69 940,87	14 147,65			69 940,87	14 147,65
<b>Общо за група I:</b>	<b>0720</b>	<b>7 701 800,08</b>	<b>6 970 005,04</b>	<b>70,60</b>	<b>24,47</b>	<b>7 701 870,68</b>	<b>6 970 029,51</b>
<b>II. Продажи на нефинансови активи</b>							
1. Продажи на материали, стоки и продукти	0721	32 404,90	27 403,85			32 404,90	27 403,85
2. Продажи на нефинансови дълготрайни активи	0722	851,70	254 560,80			851,70	254 560,80
3. Продажи на конфискувани нефинансови активи	0723						
<b>Общо за група II:</b>	<b>0720</b>	<b>33 256,60</b>	<b>281 964,65</b>			<b>33 256,60</b>	<b>281 964,65</b>
<b>III. Корекции за приходи</b>	<b>0730</b>	<b>(5 584,25)</b>	<b>(13 675,69)</b>			<b>(5 584,25)</b>	<b>(13 675,69)</b>
в т.ч. Корекция за данък ВУ, приходи от стоп. дейност	0739	(5 584,25)	(13 675,69)			(5 584,25)	(13 675,69)
<b>IV. Приходи от заемрахованите обещания</b>	<b>0740</b>	<b>755,21</b>	<b>755,21</b>			<b>755,21</b>	<b>755,21</b>
<b>V. Приходи от помощи и дарения</b>							
1. Помощи и дарения от Европейския съюз	0751						
2. Други помощи и дарения от субайди	0752						
3. Др. безвъзмездно получени средства по межл. и др. програми	0753						
4. Помощи и дарения от сдружения	0754	546 021,51	710 655,59			546 021,51	711 283,14
<b>Общо за група V:</b>	<b>0750</b>	<b>546 021,51</b>	<b>710 655,59</b>	<b>627,55</b>	<b>627,55</b>	<b>546 021,51</b>	<b>711 283,14</b>
<b>Общо за раздел "A":</b>	<b>0700</b>	<b>8 276 249,15</b>	<b>7 948 949,59</b>	<b>70,60</b>	<b>652,02</b>	<b>8 276 319,75</b>	<b>7 949 601,61</b>
<b>Б. РАЗХОДИ</b>							
<b>I. Текущи неизлихени разходи</b>							
1. Разходи за материални	0601	1 754 216,53	2 526 603,39	155 434,56	285 823,85	1 909 651,09	2 812 427,24
2. Разходи за всички услуги и вноски	0602	1 514 669,07	2 972 610,98	137 440,79	77 238,54	1 652 109,86	3 049 849,52
3. Разходи за амортизации	0603	1 185 433,97	1 180 076,60			3 070 703,96	2 968 775,50
4. Разходи за възстановявания на персонала	0604	7 963 574,53	7 530 686,62	90 932,16	51 846,67	8 054 506,69	7 582 533,29
5. Разходи за осигурявателни вноски	0605	1 577 599,18	1 486 364,80		10 738,54	1 596 980,26	1 497 103,34
6. Разходи за данъци и такси	0606	28 842,59	33 630,09			28 842,59	33 630,09
7. Разходи за капиталови	0607	34 771,61	191 721,30			34 771,61	191 721,30
8. Разходи за заемповане и други финансови услуги	0608	42 732,90	43 038,48			42 732,90	43 038,48
9. Други неизлихени разходи	0609	16 376,82	7 624,68			16 376,82	7 624,68
<b>Общо за група I:</b>	<b>0610</b>	<b>14 114 358,57</b>	<b>15 761 139,07</b>	<b>403 488,59</b>	<b>425 647,60</b>	<b>14 517 847,16</b>	<b>16 186 786,67</b>
<b>II. Взаимосвояване стойности на продадени нефин. активи</b>							
1. на продадени материали, стоки и продукти	0621	12 602,50	16 077,50			12 602,50	16 077,50
2. на продадени нефинансови дълготрайни активи	0622	175,20	47 353,35			175,20	47 353,35
3. на продадени конфискувани нефинансови активи	0623						
<b>Общо за група II:</b>	<b>0620</b>	<b>12 777,70</b>	<b>63 430,85</b>			<b>12 777,70</b>	<b>63 430,85</b>
<b>III. Разходи за данъци</b>							
1. Разходи за данъци по земи и дългове	0631	320 935,10	349 520,74			320 935,10	349 520,74
2. Други разходи за данъци	0632	60 198,02	1 287,21			60 198,02	1 287,21
<b>Общо за група III:</b>	<b>0630</b>	<b>381 133,12</b>	<b>350 807,95</b>			<b>381 133,12</b>	<b>350 807,95</b>



Раздел, група, статия	№	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		ПОТЪПНА ГРУПА "СЪВЕКИ И СПЕЦИАЛНА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ЛЮДИ СЪВЕКИ И ДЕПОЗИТИ" (СДБ)		IV. ВСИЧКО	
		Текуща година (в лева)	Преходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в лева)	Преходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в лева)	Преходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в лева)	Преходна година 31 декември (в лева)
<b>В</b>	<b>6</b>								
IV. Трансфери към доминирания									
1. Оперативни трансфери и други текущи трансфери	0641	143 798.62	102 925.99	5 181.34	11 764.00			148 979.96	114 689.99
2. Капитални трансфери към доминирания	0642								
Общо за група IV:	0640	143 798.62	102 925.99	5 181.34	11 764.00			148 979.96	114 689.99
V. Субвенции и капитални трансфери									
1. Текущи субвенции и трансфери към други лица	0651	480 061.67	1 617 878.98					480 061.67	1 617 878.98
2. Капитални трансфери към други лица	0652								
Общо за група V:	0650	480 061.67	1 617 878.98					480 061.67	1 617 878.98
VI. Разходи за активи, капитализирани в ДСД									
VI. Корекции за разходи и пролонгации на активи в т.ч. Корекция за пролонгации по стопанския начин	0660	807 619.83	921 994.71	8 411 410.06	430 759.77			480 061.67	1 617 878.98
	0670		(30 000.00)		30 000.00		(1 407 513.29)		(34 778.81)
Общо за раздел "В":	0699	15 939 749.51	18 788 177.55	8 820 079.99	898 151.37	(7 333 759.90)	381 183.61	17 426 069.60	20 067 512.53
<b>В. ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ</b>									
1. Категори трансфери м/у бюджетни организации (нето)	0681	9 267 600.84	8 267 886.64	6 086 514.68	3 046 428.64			15 354 115.52	11 314 315.28
2. Приспестия трансфери м/у бюджетни организации (нето)	0682	(32 997.48)	(36 893.33)					(32 997.48)	(36 893.33)
Общо за раздел "В":	0680	9 234 603.36	8 230 993.31	6 086 514.68	3 046 428.64			15 321 118.04	11 277 421.95
<b>Г. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ</b>									
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи	0761	(226.30)	(100.37)					(226.30)	(100.37)
2. Курсови разлики от валутни операции (нето)	0762								
Общо за раздел "Г":	0760	(226.30)	(100.37)					(226.30)	(100.37)
<b>Д. ПРЕКОРАВЕКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ</b>									
I. Прекоравени нетни активи									
1. Прекоравени нетни активи м/у блож. организации	0771	2 594 112.75	56 417.01	(2 195 212.35)		(557 951.92)	(86 417.01)	(159 051.53)	(30 000.00)
2. Прекоравени нетни активи от/за други предприятия	0772								
Общо за група Д:	0770	2 594 112.75	56 417.01	(2 195 212.35)		(557 951.92)	(86 417.01)	(159 051.53)	(30 000.00)
II. Превенция на нетните активи от променки (нето)									
1. Превенция на нетфинансови активи от други събития	0781	159 358.10				482 059.50		641 417.60	
2. Превенция на нетфинансови активи	0782								
3. Превенция на пасиви	0783								
Общо за група Д:	0780	159 358.10				482 059.50		641 417.60	
<b>III. Приспест на нетните активи от други събития</b>									
1. Приспест от конфискационни активи	0791								
2. Отписани задължения	0792								
3. Увеличаване на нетфинансови активи от други събития	0793	4 542 276.94	1 044.30			3 258 004.23	36 512.80	7 800 281.17	37 557.10
4. Увеличаване на финансови активи от други събития	0794	1 800.00	0.60					1 800.00	0.60
5. Намаление на пасиви от други събития	0795								
Общо за група Д:	0790	4 544 076.94	1 044.90			3 258 004.23	36 512.80	7 802 081.17	37 557.70
IV. Намаление на нетните активи от други събития									
1. Отписани публични дялове	0691								
2. Отписани други дялове	0692	1 938.55	16 714.80					1 938.55	16 714.80
3. Намаление на нетфинансови активи от други събития	0693	3 403 743.05	34 613.02			208 047.20	3 600.06	3 611 790.25	38 213.08
4. Намаление на финансови активи от други събития	0694								
5. Увеличаване на пасиви от други събития	0695	43 075.16	(3 000.00)					43 075.16	(3 000.00)
Общо за група IV:	0690	3 448 756.76	48 327.82			208 047.20	3 600.06	3 656 803.96	51 922.88
Общо за раздел "Д": (I + II + III - IV)	0799	3 848 791.03	9 134.09	(2 195 212.35)	2 148 929.29	2 974 064.61	(53 504.27)	7 054 627 443.29	(44 370.18)
Изменение на нетните активи за периода	1000	5 419 667.73	(2 599 200.93)	(4 928 707.06)	2 148 929.29	10 207 824.51	(434 687.83)	10 798 785.18	(884 959.52)

Дата:

31.12.2022.

Главно счетоводител:



Ръководител:

